\_\_\_\_\_ . ۱۳۸۶. «ترامتنیت مطالعه روابط یک متن با متون دیگر». پژوهشنامه علوم

انسانی. ش ۵۶. صص ۹۸-۸۳.

نظامی گنجوی، الیاس بن یوسف. ۱۳۱۵. *هفت‌پیکر*. تصحیح وحید دستگردی. تهران: ارمغان.

هینلز، جان. ۱۳۶۸. *شناخت اساطیر ایران*. ترجمه ژاله آموزگار و احمد تفضلی. تهران: چشمه.

## References

- Alen, graham. (2001/ 1380SH). *Beynāmatnīyat (Intertextuality)*. Tr. by Payām yazdānjū. Tehrān: Markaz.
- Aydenlū, sajjād. (2016/1395SH). “Qeybat-e bahrām-e gūr (barresī-ye mazmūnī hamāsī asātīrī dar revāyāt-e pāyān-e zendegī-ye bahrām-e panjom)”. *Še’r-pažūhī (Būstān-e Adab)*. Year 8. No 2. Pp 27-60.
- Bahār, Mehrdād. (2012/1391SH). *Pažūhešī dar asātīr-e īrān*. 9<sup>th</sup> ed. Tehrān: Āgah.
- Chevalier, Jean & Alain Gheerbrant. (2006/1385SH). *Farhang-e namād-hā (Dictionnaire des symbols)*. Tr. by Sūdābe Fazāyeli. 4<sup>th</sup> Vol. Tehrān: Jeyhūn.
- Culler, Jonathan. (2009/1388SH). *Būtīqā-ye sāxt-garā (structuralist poetics)*. Tr. by Koroš safavī. Tehrān: Minū-ye Xerad.
- Dehxodā, Alī Akbar. (1960/1339SH). *Loqat-nāme*. Ed. by Mohammad Mo’īn. Tehrān: Tehrān University.
- Esmā’īlpūr, Abolqāsem. (2010/1389SH). “Ostūre-ye keyxosrow dar šāhnāme”. *Majalle-ye Boxārā*. No. 76. Pp. 57-73.
- Ferdowsī, Abolqāsem. (1990/1369SH). *Šāhnāme*. Ed. by Jalāl Xāleqī Motlaq. California: Mazdā.
- Hasanzāde Dastjerdī, Afsāne. (2012/1391SH). “Naqd va tahlīl-e moqāyese-yī manteq-e dāstānī-ye bahrām-e gūr dar šāhnāme va motūn-e qadīm”. *Pažūheš-nāme-ye Naqd-e Adabī va Balāqat*. Year 1. No. 2. Pp. 127-146.
- Hinnells, John Russell. (1989/1368SH). *Šenāxt-e asātīr-e īrān (Persian mythology)*. Tr. by Ahmad Tafazzolī & Žāle Āmūzegār. Tehrān: Češme.
- Makaryk, Irna Rima. (2014/1393SH). *Dāneš-nāme-ye nazarīe-hā-ye adabī-ye mo’āser (Encyclopedia of Contemporary Literary Theori)*. Tr. by Mehrān Mohājer & Mohammad Nabavī. Tehrān: Āgah.
- Modarresī, Fateme. (2003/1382SH). “Keyxosrow farahmand be revāyat-e ferdowsī va sohrevardī”. *Pažūheš-nāme-ye Olūm-e Ensānī*. No. 37. Pp. 85-102.
- Mohammadī Afšār, Hūšang. (2017/1396SH). “Bahrām az ostūre tā tārīx (jostārī dar vīzegī-hā-ye yek nām-e moštarak)”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 13. No. 47. Pp. 309- 341.
- Mortazavī, Manūčehr. (1990/1369SH). *Ferdowsi va šāhnāme*. Tehrān: pažūheš-gāh-e olūm-e ensānī & motāle’āt-e farhangī.
- Nāmvar Motlaq, Bahman. (2011/1390SH). *Darāmadī bar beynāmatnīyat: nazarīe-hā va kārbord-hā*. Tehrān: soxan.

- \_\_\_\_\_ . (2007/1386SH). “Tarāmatnīyat motāle’e-ye ravābet-e yek matn bā motūn-e dīgar”. *Pažūheš-nāme-ye Olūm-e Ensānī*. No. 56. Pp. 127- 142.
- Nezāmī Ganjavī, Elyās ebn-e Yūsof. (1936/1315SH). *Haft peykar*. Ed. by Vahīd Dastgerdī. Tehrān: Armaqān.
- Qā’emī, Farzād. (2010/1389SH). “Tahlīl-e dāstān-e keyxosrow dar šāhnāme bar asās-e raves-e naqd-e ostūre-yī”. *Pažūheš-hā-ye Adabī*. Year 7. No. 27. Pp. 77-100.
- Qebčāq Šāhī Maskan, Alī and Latīfe Salāmat Bāvīl. (2012/1391SH). “Tahlīl-e sāxtārī-ye qesse-ye bahrām-e gūr dar haft peykar bar asās-e safar-e nevīsande Christopher Vogler”. *Fasl-nāme-ye Motāle’āt-e Naqd-e Adabī*. Year 7. No. 28. Pp. 67-100.
- Qobādī, Hossein Alī. (2009/1388SH). *Āeīn-e āyene: seyr-e tahavvol-e namād-pardāzī dar farhang-e irānī va adabīyāt-e fārsī*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Tarbīyat Modarres University.
- Qolāmīnežād, Mohammad Alī and Mohammad Taqavī and Mohammad Rezā Barātī. (2007/1386SH). “Barresī-ye Tatbīqī-ye šaxsīyat-e bahrām dar šāhnāme va haft peykar”. *Dāneškade-ye Adabīyāt-e Mašhād*. No. 158. Pp. 117-138.
- Razmjū, Hossein. (2002/1381SH). *Qalamro-e adabīyāt-e hamāsī-ye irān*. Tehrān: pažūheš-gāh-e olūm-e ensānī & motāle’āt-e farhangī.
- Rezāyī Xosravī, Farībā and Mūsā Parnīyān and Nasrīn Rezāyī Xosravī. (2018/1397SH). “Tahlīl-e šaxsīyat-e az xod farāravande-ye keyxosrow bar asās-e nazārīye-ye viktor frankl”.

*Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 14. No. 52. Pp. 181-209.
- Sa’īdī, Maryam and Amīr Hossein Māhūzī and Šahīn ūjāq Alīzāde. (2015/1394SH). “Taxayyol-e šīr dar razm-e ferdowsī va bazm-e nezāmī (dāstān-e bahrām-e gūr dar šāhnāme va haft peykar) ”. *Pažūhešnāme-ye Adab-e Hamāsī (Pažūhešnāme-ye Farhang va Adab)*. Year 11. No. 20. Pp. 73-90.
- Safā, Zabīhollāh. (1954/1333SH). *Hamāse-soryī dar irān*. Tehrān: Amīr kabīr.
- Sarkārātī, Bahman. (1999/1378SH). *Sāye-hā-ye šekār-šode*. Tehrān: Qatre.
- Tabarī, mohamadm ebn-e Jarīr. (1983/1362SH). *Tarīx-e tabarī*. Tr. by Abolqāsem Pāyande. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Asāfīr.
- Xorāsānī, Fahīme and Hossein Alī Qobādī. (2014/1393SH). “Xānešī padīdar-šenāsāne az dāstān-e keyxosrow”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 10. No. 36. Pp. 93-116.
- Zarrīnkūb, Abdolhossein. (2010/1389SH). *Pīr-e ganje dar Jost-o-jū-ye nākojā-ābād*. 8<sup>th</sup> ed. Tehrān: Soxan.